FK

Verbindings-, aftakklem

voor giethars verbindingsmoffen en giethars aftakmoffen

Te gebruiken als aftak- resp. verbindingsklem van
koperen aders.

Produktbeschrijving
Artikelbeschrijving FK 50
Artikelnummer 410190
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Technische gegevens

Artikelbeschrijving

Artikelnummer

Materialen

Hoogte H

Sleutelmaat (inch)

Sleutelmaat (mm)

Nominale doorsnede Aftakkabel min
Nominale doorsnede Aftakkabel max
Diameter hoofdkabel

Doorsnede Hoofdkabel max
Doorsnede Cu/RM min

FK 50
410190
Electrolytisch koper
42 mm
1,07"
27.3 mm
10

50

9.6

50

50
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Logistieke gegevens

Artikelbeschrijving
Artikelnummer
Levering
Douanetariefnummer
EAN/GTIN

Verpakkingsgegevens

Verpakkingstype
Inhoud hoeveelheid
Maateenheid
Lengte (mm)
Breedte (mm)
Hoogte (mm)

Netto gewicht (kg)
Bruto gewicht (kg)

FK 50

410190
Verbindings-Aftakklem
85369010
4010311190341

Zak1 Dun karton
1 40
Stuk Stuk
33 180
33 140
43 80
0.116 4.64
0.116 4.94
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Karton
160
Stuk
380
300
100
18.56
18.86
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